Sutartyje nustatytas Prekių pristatymo terminas yra esminė sutarties sąlyga ir negali būti keičiama per visą sutarties galiojimo laikotarpį.

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Pradinė Sutarties vertė: 114 048,00 Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 23 950,08 Eur, iš viso 137 998,08  (vienas šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur, 08 ct.) Eur su PVM,  
2.2. Sutarties kaina yra pateikta Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“.
2.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos